
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ  
ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΝΙΑΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΣ  

 

1 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Νο 29/28-09-2021 
 
Ι. ΘΕΜΑΤΑ ΓΝΑ ΚΑΤ  
 
Γ. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 
ΘΕΜΑ 7. Αίτημα ειδικευόμενου ιατρού Πανεπιστημιακής Κλινικής, Βαβουράκη 
Μιχαήλ, για τη διεξαγωγή μελέτης στο πλαίσιο της διδακτορικής του διατριβής 
(ΑΠ ΔΣ 828/20-09-2021) 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη του την με ΑΠ ΔΣ 828/20-09-2021 
εισήγηση της Επιστημονικού Συμβουλίου, για την έγκριση του ανωτέρω θέματος  

ομόφωνα αποφασίζει: 

Εγκρίνει το αίτημα του ειδικευόμενου ορθοπεδικού της  Γ Πανεπιστημιακής 
Ορθοπεδικής Κλινικής, Βαβουράκη Μιχαήλ, για τη διεξαγωγή της αιτούμενης μελέτης 
στο πλαίσιο της διδακτορικής του διατριβής, τηρουμένων  των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας. 
 
Παρόντες 
 
Πρόεδρος  : Ιωάννης Ηλιόπουλος  
Αντιπρόεδρος      : Παναγιώτης Γιαννόπουλος 
Μέλη   :  Κωνσταντίνος Τσιλιγκίρης 

Σοφία Σούμπαση 
Ιωάννης Αλαμάνος 
Ελένη Δράκου  
Θωμάς Κλεισιώτης 

 
Κηφισιά, 05/10/2021 
 
Η Γραμματέας του ΔΣ 
Ιωάννα Παπαδάτου 
Συν.: η εισήγηση ΔΣ 828/20-09-2021 του Επιστημονικού Συμβουλίου 
 


